Хальмг Танhчин
       Городовиковск балhсна
 муниципальн эрдм-
сурhулин депутатнрин
хургин     шиидвр
      V цуглран

	 довиковско
	                  РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

   359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
[bookmark: _GoBack]  от «30» августа 2022г.                                        №  25                                       г.Городовиковск

                                                            Об утверждении границ территориального
                                                            общественного самоуправления  (ТОС).
     Руководствуясь Решением Собрания депутатов от 27 декабря 2017г. № 68 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении  в  Городовиковском городском муниципальном образовании Республики», рассмотрев   заявление инициативной группы по организации территориального общественного самоуправления от 23 августа 2022г., Собрание депутатов  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                РЕШИЛО:
1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления  на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия: в пределах ул. Вишневая.
1. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению, законности и собственности (председатель  Медведев А.Б.).

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                          В.М. Гаевая

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                           А.А.Окунов
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]